
 

 

 

 

 
 

「第 26 回 フルードパワー国際見本市 ＩＦＰＥＸ２０２１」 出展のご案内 
 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、東京ビックサイトで開催されます 「第 26 回 フルードパワー国際見本市 ＩＦＰＥＸ２０２１」

に出展致します。 

今回、「 配管をチョット見直すことでエコが実現出来ます 」 をテーマに、配管事例を紹介させていただく予定

です。加えて、溶接が主流の大口径配管に使用可能な新型のくい込み継手、大口径低トルクくい込み継手や

フランジ式くい込み継手なども紹介致します。 

又、併設されている特別展示コーナー 「アクア ドライブ システム」 にも共同出展しております。 

是非ともこの機会に弊社ブースへお越し頂き、配管の “お悩み” をお聞かせ頂ければ幸いです。 

尚、出展に際し、来場者様及び関係者の安全を守るため、一般社団法人日本展示会協会及び株式会社東

京ビッグサイトの指針に準じて、万全な感染症対策を徹底してまいります。 

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

 

下記から事前登録いただければ、ご来場の際スムーズに入場いただけます。 

https://ifpex2021.event-tank.com/c/htm/ex/EH40AU00.html 

敬具 

― 記 ― 

開催日時：2021年 10月 6日(水)～8日(金)  

10:00～17:00 

場   所：東京ビックサイト 南２ホール 

小間番号：F-28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

【弊社ブース案内図】 

南１ホール 南２ホール 

弊社ブース 

F-28 

ｱｸｱﾄﾞﾗｲﾌﾞ
ｼｽﾃﾑ 

出入口 

南展示棟への連絡通路より 




